Aprovar que a Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão -
FI-INAEPE, poderá efetuar complementação no valor de R$ 1.050,000,00 (Um milhão e

cinquenta mil de reais) paru a construção de sede própria, aprovado na Resolução no

00812024, passando o novo valor a ser R$ 1.450.000,00 (Um milhão e quatrocentos e

cinquenta mil reais).

Art. 2o. Autoriza o Diretor Executivo da FTINAEPE rcalizar todas as ações

que se fizerem necessiírias para a construção da Sede.

Art. 3'. Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua assinatura,

revogando -se a Resoluçáo 00812024.